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コア会議

今年度の取り組みについて検討 ○

計画相談関連 研修会

5月

6月

7月

ガイドライン作成

11月

計画相談作成率向上（セルフプラ
ンの様式や取扱いなど含む）に向
けての方針を検討し、全体会で周
知。

コア会議にて研修の内容を検討

3月

実施① ○

ガイドライン完成。全体会で周
知を行う

実施② ○

取り組み内容について、第3回地域自立支援協議会で報告

10月

8月

9月

平成２７年度　相談支援連携部会　年間スケジュール

取り組み

全体会

セルフプランの様式の修正や指定
特定相談支援事業所の状況把握等
を行う

12月

1月

2月

4月

相談支援ガイドライン作成


